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4
VENDIM

NrdF  dats 2.0 2019

PEER MIRATIMIN E DOKUMENTACIONIT DHE ULJES ME 50% TE TARIFES
VJETORE TE SHKOLLIMIT TE LISTES PREJ 39 STUDENTEVE TF# CIKLIT TE DYTE,
TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE, NE UNTVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANE

N¢ mbishtetie & ligjit nr.80/201S, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet publike té arsimit té larté. né Republikén e Shqgipérisé™, neni 2, 3 dhe 4, VKM
nr.780, daté 26.12.2018 "“Pér pércaktimin e kategorivé 1¢ individéve gé plotésojné kriteret e
uljes sé tarifés vjetore é studtmzr né programet e ciklif 12 dyté té studimit né institucionet e
arsimit té larté”, Vendimit 18 benatlt Akademik nr.34, daté 09.04.2019 “Pér miratimin ¢
dokumen!aciomt dhe uljes me 50% té tarifés vietore 1¢ shkollimit té listés prej 39 studentéve
1¢ ciklit 1¢ dyré, né UMT-¢”, pasi mori né shqyrtim materialin ¢ Administratorit t8 UMT-sg
nr. 1126 prot, dat¢ 16.04.2019 “Mbi saktésimin e dokumentacionit qé dubet té dorézojné
studentét e kategorisé invalid ™,

VENDOSI:

I. T€ pranojé¢ dokumentacionin e paraqitur nga 39 student&t e ciklit t& dyté,né Fakultetin e
Shkencave Mjekésore Teknike, pér kriterin e kategorisg me prindér invalidé dhe t& miratojé
pagesén me 50% ulje té tarifés sé shkollimit pér vitin akademik 2018-2019.

2. Ky vendim hyn n¢ fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit té

Mijekésise, Tirané, pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtare t& Institucionit.

ZV.KRYETARI
Florian TOTI

Adresa: Rruga ¢ Dibrés Nr. 371, 1005 - Tirang, www.umed.edu.al; infogdumed.edu.al; Fage 1nga 1
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